Pub1íC-'
Mun/CIPSI

.eCretanla municipal de
'ntifliCaÇa0

"Retifica o Decreto n° 2889/2022
especifica e dá outras providências".

DECRETO N° 2897, DE 07 DE JULHO DE 2022.

ALTA RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 000ESCOBERTOIO

CNPJ 00 097857í0001171

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 1°- Fica exonerado, a partir de 06 de julho de 2022, o servidor
JONATHAN MOURA DE SANTANA, do cargo comissionado de Chefe de Manutenção
da Secretaria Municipal de Educação, pertencente ao quadro de pessoal da Companhia
Municipal de Transporte e Trânsito.

Leia-se:

Art. 10  Fica exonerado, a partir de 06 de julho de 2022, o servidor
JONATHAN MOURA DE SANTANA, do cargo comissionado de Chefe de Manutenção
da Secretaria Municipal de Educação, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Educação.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JULFIO DE 2022.

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com